Note.—Onerantur, ut supra, sub nomine Johannis filii Bernardi, et aliorum.

Sheweghope.—De Johanne de Sancto Johanne, et Thoma de Basyng, iij. f.

Note.—Onerantur de
j. f. sub nomine T. de Basyng, et residuum [est] in

comitatu Sussexie et Surreie, ut dicunt super sacramentum suum.

[The following ivrits are attached to the account roll.)

Edwardus dei gratia dux Anglie et Francie et dominus Hibernie, coUectoribus
auxilii ad primogenitum filium nostrum militem faciendum eoncessi in comitatu

Kancie, salutem. Ex parte dilecti nobis in Christo abbatis de Ponte Roberti nobis
est ostensum quod licet ipse maneria de Lambeeheest in comitatu predicto, et de
Sutton in rapo de Peveneseye, in comitatu Sussexie, per cartas fundatorum
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suorum et confirmacionem Celebris memorie domini Henrici quondam regis Anglie,
proavi nostri,in puram et perpetuam elemosinam de omnibus auxiliis libera teneat
et quieta. Vos tamen pretendentes ipsum abbatem maneria ilia per servicium
militare tenere diversas summas ad auxilium predictum pro eisdem maneriis
solvendas exigitis et ipsum in maneriis illis occasione predieta graviter distringitis

multipliciter et quietatis (.sic) minus juste, super que nobis supplicavit sibi per nos de
remedio provideri. Ex qua per certificacionem Thesaurarii et Baronum nostrorum
de scaccario nobis in caneellariam nostram ad mandatum nostrum missam est

compertum quod maneria predieta data fuerunt et concessa abbati et conventui
loci illius in perpetuam elemosinam libera et quieta de omnibus auxiliis regum, et

in rotulis scaccarii predicti non invenitur quod abbas et conventus ejusdem loci seu

predecessorum sui racione auxiliorum predictorum aliquid solverunt seu onerati

fuerunt versus progenitores nostros de aliquo auxilio ad primogenitas filias maritandas
give filios suos milites faciendos, preterquam de certis summis ab iis pro maneriis illis

racione auxilii ad primogenitum filiam domini Edwardi nuper regis Anglie, avi

nostri, maritandam, de singulis feodis militum dicto regi Anglie, eidem avo nostro,
concessi exactis, de quibus summis predictus abbas petiit se tunc exonerari. per

quod ipse per consideracionem in eodem scaccario super processu inde ibidem
habito factam quietus fuit et exoneratus. Nos ad premissa consideracionem
habentes ac nolentes dictum abbatem in hac parte indebite onerari vobis mandamus
quod demande quam predict© abbati pro aliquibus summis ad auxilium predictum
pro dicto manerio de Lambeeherst solvendis facitis, supersedeatis et ipsos quietos
esse permittitis juxta consideracionem predictam, proviso quod si predicti abbas et

conventus aliqua alia terras seu tenementa ibidem seu alibi in comitatu predicto

per servicium militare tentis (sic), quam pro quibuscunque aliis terris et

tenementis que jam ex perquisito suo quam alio modo per bujusmodi servicium

militare tenent, dictum auxilium nobis solvant et ad hoc compellantur ut est

justum. Teste Leonello, filio nostro carissimo, custode Anglie, apud Redyng,
xvj. die Februarii anno regni nostri Anglie vicesimo primo regni vero nostri

Francie octavo.

Edwardus dei gratia (etc. as above). Vobis mandamus quod demande quam facitis

dilecto nobis in Christo abbati de Ponte Roberti in terris et tenementis suis que
ipse tenet in comitatu predicto in puram et perpetuam elemosinam per cartas pro-

genitorum nostrorum quondam regum Anglie et contirmacionem nostram pro
auxilio predicto supersedeatis (usque super compotum vestrum proximum ad

scaccarium nostrum), Et districcionem si (^uam ei ea occasione feceritis ad

interim relaxetis, proviso quod si idem abbas aliqua terras seu tenementa per
servicium militare vel partem feodi militaris teneat hujusmodi auxilium de terris

et tenementis illis ad apus nostrum levetur. Teste Gr. de Wylford apud

Westmonasterium, lij, die Aprilis anno regui nostri Anglie vicesimo quarto, regni
vero nostri Francie undecimo. Per breve de maguo sigillo inter communia de

anno xxiij" Pascb. Cbarwelton.
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A.D. 1431.

[CANTUARIA.]

Inquisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie, die Mercurii proximo

post festum Sancti Andree, apostoli, anno regni regis Henrici sexti Anglie at

Francie decimo, coram Johanna Pecche, Willelmo Colpepir, militibiis, Thoma

Elys, Johanne Digge, Willelmo Clifforde, armigeris, Thoma Betenham, et Johanne

Grreneforde, justiciariis domini regis, assignatis de inquirendo de diversis et certis

articulis in literis patentibus dicti domini regis eisdem directis contentis, per
sacramentum Johannis Lynde, Willelmi Brian, Roberti Virle, Wilielmi atte Wode,
Johannis Bircholte, Johannis Pende, Edwardi Durant, Johannis Loy, Thome

Lambsyn, Johannis Brems, Laurencii Wynter, et Roberti Brand, juratorum
civitatis predicte, qui dicunt super sacramentum suum prout inferius liquet.

—
In primis dicunt per sacramentum suum quod quoad quinquginta feoda

militum integra sive parcellas eorundem feodorum, de quibus expensa militum ad

ultimum parliamentum electorum emergere deberent, ut in predictis literis

specificatur, non habent infra civitatem Cantuarie, unde aliquam noticiam habent.